
36 29
12月25日 12月25日

第1①夢11:00 7 第2A①え11:00
10 12

12月26日 12月26日 12月26日 12月26日
第1⑦え14:50 第1⑤夢10:30 第2④え10:30 第2③夢12:30

0 27
12月25日 12月25日

第1②夢12:00 第2A②え12:00
22 17

12月27日 12月27日
第1⑪夢11:00 第1⑨え11:00

0 59
12月25日

第1③夢13:00 48
3 12月26日

第2B①え12:30
12月26日 12月26日 12

第1⑧夢15:10 第1⑥夢11:30
12月27日 12月27日

12 第2B④夢13:00 第2B③え13:20
12月25日 5

第1④夢14:00 0
14 12月26日

第2B②え13:30
22

43 31

12月25日 12月26日

5 第3①え13:00 5 地域①え14:30

5 7

12月26日 12月26日 12月27日 12月27日

第3④え11:30 第3③夢13:40 地域④夢14:00 地域③え14:30

12 14

0 12月25日 12月26日

第3②え14:00 地域②夢14:50

17 12

第31回全国ジュニアラグビーフットボール大会組合せ

57

19
22

17

7

26

兵庫県スクール代表

38 5

10

38

福岡県代表

群馬県スクール代表

福岡県女子代表 愛知県女子代表

0

29

10

7

7

31

12月27日
第1⑫夢12:00

31

12

7

52

17

12月27日
第1⑩え12:10

5

15

【 第1ブロック　(男子)　】　 【 第2ブロック A (男子) 】　

神奈川県スクール代表 群馬県スクール代表

0

（夢：江東区夢の島競技場　え：スピアーズえどりくフィールド）

29

愛知県スクール代表 岡山県スクール代表

京都府中学校代表 茨城県スクール代表

5

茨城県中学校代表 長崎県代表

福岡県代表

東京都中学校代表

奈良県中学校代表

【 第2ブロック B (男子) 】　

東京都女子代表
埼玉県・茨城県・栃木

県・山梨県女子代表

岐阜県代表

東京都スクール代表

大分県代表

大阪府中学校代表

大阪府女子代表
青森県・秋田県・岩手県

女子代表

神奈川県女子代表
長崎県・大分県・宮崎

県・沖縄県女子代表

兵庫県スクール代表

【第3ブロック　(女子)　】　 【地域普及ブロック（女子）】

福岡県女子代表 愛知県女子代表


